
 

 

UCHWAŁA NR XV/196/2025 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM TOMYŚLU 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie regulaminu korzystania ze skweru przy ul. Zbąszyńskiej w Nowym Tomyślu 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2024 poz. 1465 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin określający zasady i tryb korzystania ze skweru przy ul. Zbąszyńskiej 

w Nowym Tomyślu, bądącego własnością Gminy Nowy Tomyśl. 

§ 2. Regulamin, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Tomyśla. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Marek Ratajczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 kwietnia 2025 r.

Poz. 3644



Załącznik do uchwały Nr XV/196/2025 

Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu 

z dnia 26 marca 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3644



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3644


		2025-04-18T10:36:41+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




